



Programul anual al achizițiilor publice – 2021 - cf. Legii 98/2016 (REALIZAT)

Sursa de finanțare: Buget Local

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului/acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimată		Data estimată debut proc.	Data estimată finalizare proc.	Modalitate de derulare a procedurii	Persoana respons. cu urmarire contract.	Obs.	Operator economic
			lei, fără TVA	lei, cu TVA						
1	Furnizare gaze naturale și furnizare energie electrica	09310000-5	83,824 03	99,750 60	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C / Gârlescu C		Electrica-ctr. 11175284/21.12.2020 CN CFR
2	Furnizare gaze naturale și furnizare energie electrica	09123000-7 65310000-9	59,107 34	70,337 73	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu	Restart Energy One SRL-val estimata contract -36 956,80 lei(fara tva si accize incluse). Din 01 11 2021 pretul este modificat cf adresei nr 3418 din 28 09 - 364 lei/MWh. Din 18 11 furnizorul da faliment si suntem preluati de Engie ca furnizor de ultima instanta noiembrie 693,13 lei/MWh, decembrie 1044,41 lei/Mwh ptr cele 2 filiale preluate ptr perioada pana la 31.12 exista	Restart Energy One SRL-ctr. 15018 REO-GI-1439, CN CFR- ctr. 4764/24.12.2015, Engie
3	Servicii de colectare deseuri menajere si asimilate	90511000-2 Servicii de colectare a deseurilor menajere	9,529 29	11,339 85	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Ecosal-ctr 648/27 06 2012
4	Furnizare apa potabila și nepotabilă	41110000-3 apa potabila 41120000-6 apa nepotabila	17,975 72	21,391 11	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Apa Canal-ctr 1527A/01 01 2014 CN CFR-4764/24 12 2015
5	Achizitie motorină și benzină	09130000-9 Petrol si produse distilate	6,302 52	7,500 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Iordan Marius Nistorencu C	bonuri de combustibil	Romp petrol -C4056/26 10 2021
6	Servicii rețea comunicații de date UPC	72318000-7 Servicii de transmisie de date	14,139 99	16,826 59	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C	UPC-a fost preluat de Vodafone	Vodafone (UPC-ctr 1685/10 03 2014)
7	Servicii telefonie mobila	64210000-1 Servicii de telefonie si de transmisie de date	9,040 06	10,757 67	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		Vodafone nr ctr 3441/11 09 2019
8	Furnizare - servicii transport Ethemet Telecomunicații CFR	72318000-7 Servicii de transmisie de date	8,260 29	9,829 74	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		Telecomunicații CFR-ctr 3114/27 05 2009
9	Expediere corespondenta, curierat	64110000-0 - Servicii postale (Rev 2), 64100000-7 Servicii postale si de curierat	5,066 89	6,029 60	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Aldea D Diaconasa F Matei S		CN Posta Romana - ctr 2203/27 07 2020, ctr 2688/30 07 2021,
10	Servicii de furnizare și actualizare Program legislativ.	72320000-4 - Servicii de baze de date (Rev 2)	2,805 63	3,338 70	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		Indaco Systems ctr 1188/13 06 2020, 1962/18 06 2021
11	Servicii de închiriere spațiu Filiala 4 (43,20 mp)	70200000-3 Servicii de inchiriere sau de leasing de bunuri imobiliare proprii	17,566 76	20,904 45	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Eftumie G Buruana M		CN CFR ctr 371/27 11 2015-
12	Servicii de întreținere, supraveghere și reparare la ascensoarele electrice de marfă din bibliotecă, verificare tehnica generala anuala ascensoare	50750000-7 Servicii de intretinere a ascensoarelor.	6,852 02	8,153 90	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Romserv Lift ctr 1196/13 04 2020, 1271/28 04 2021
13	Autorizare functionare centrale termice si verificare reglaje	71631000-0	1,340 33	1,595 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		Tehnoclima-ctr. 4688/02.12.2021

14	Servicii intretinere parc auto-revizii, ITP, etc	50110000-9, 50111000-6, 50112000-3	5,744 33	6,835 75	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		APAN, Ena Grup
15	Asigurare de raspundere civila auto RCA - 3 autoturisme, CASCO - 2 auto, Rovimete - 2 buc, taxe diverse, etc	66516100-1 Servicii de asigurare de raspundere civila auto, 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2); 22453000-0 - Vinete de automobile, 98390000-3 Alte servicii	4,642 76	4,686 88	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C Jordan M	TVA=0 / TVA=19%-ptr rovimete	Euroins, Campion Broker de Asigurare, UNTRR, Grave, Asigurari de Tot Felul - Asist in Brokeraj, Allianz Tiriac
16	Serv de reparare si reconditionare masute si scaune	50850000-8	8,500 00	8,500 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Diaconeasa F		Tehnolemn MC
17	Servicii RSVTI	71630000-3 - Servicii de inspectie si testare tehnica (Rev.2)	4,200 00	4,200 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C	TVA=0	Eurogalform -ctr 988/01 04 2021, ctr 1124/07 04 2020
18	Verificare cosuri de fum	90915000-4 - Servicii de curatare a cuptoarelor si a semineelor (Rev.2)	1,200 00	1,428 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		Geomar Construct SRL
19	Verificare/revizii/pregatire chiller ptr sezonul rece/cald	50730000-1	12,490 00	14,863 10	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		SC Valynaw Santermo SRL -ctr. 2398/13.07.2021
20	Verificare/revizii/reglaje/reparatii grup electrogen	50532300-6 - Servicii de reparare si de intretinere a generatoarelor	3,500 00	4,165 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		Diamses -ctr. 4271/05.11.2021
21	Verificare PRAM	71632000-7 - Servicii de testare tehnica (Rev.2)	2,860 00	3,403 40	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		Diamses
22	Verificare si reincarcare stingatoare +verificare si intretinere hidranti	50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	1,409 00	1,676 71	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		SC MAR-INA Prodprest -ctr. 4354/10.11.2021
23	Montaj aparat AC	45331220-4	1,260 00	1,499 40	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C.		SC Valynaw Santermo SRL
24	Diverse servicii ptr intretinere si functionare Serv verificare si autoriz functionare centrale Fil/ 1 si 2, Abonam Consilier Achizitiu Publice, Extras valori de combustibil GL15-BVU, Actualizare informatii panou informativ, Extras de Carte Funciara, Servicii ascutire servicii legatorie, Mentenanta an 2021 elasa de adrese IP-tip PA, PIF, punere in functiune racordare gaze , Avize racordare gaze Filiale , Servicii asistenta tehnica comisia autorizare internă electrician, Autorizare functionare ascensor de marfa, Semnaturura electronica -certif digital calificat, Proiect sistem de	71630000-3, 71631000-0, 90915000-4, 71315410-6, 50532300-6, 71632000-7, 50413200-5 , 79132100-9, 7160000-4, 50110000-9, 39717200-3, 79341000-6, 79980000-7, 50850000-8, 71356200-0, 32323500-8, 35261000-1, 72400000-4, 50720000-8, 71354300-7, 79800000-2, 09123000-7, 75132100-9	10,768 14	12,814 09	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		OCPI, Monitorul Oficial RA, PFA Neculai M, ICI Bucuresti, Rentrop & Straton, Tehnoclima, Publimediana, RAR, Prosim Media, Trustul de presa Dumarea de Jos, Digsign, Distrigaz.Sud Retele, Diamses, CNCIR, Certsign, AB-EL, CN CFR
25	Servicii de paza si monitorizare	79713000-5 Servicii de paza, 79710000-4 - Servicii de siguranta (Rev.2)	127,556 88	151,792 69	ianuarie	decembrie	Procedura proprie-Anexa 2	Nistorencu C Eftume G		Allaro Security -ctr 1836/26 06 2020, ctr 1958/18 06 2021
26	Servicii de curățenie	90910000-9 - Servicii de curateme	115,689 26	137,670 22	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		World D-Alexia-ctr 1544/29 05 2020, ctr 1590/28 05 2021
27	Service de intretinere si actualizare soft de contabilitate	72267000-4, 72261000-2	6,720 00	7,996 80	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Burutana M		Attosoft - ctr 1104/06 04 2020, ctr 1270/28 04 2021
28	Servicii mentenanta sistem integrat de biblioteca TINREAD	72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2)	26,179 00	31,153 01	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		IME -ctr 1187/13 04 2020
29	Servicii asistenta tehnica ptr softul de achizitiu publice	72261000-2-servicii de asistenta ptr software	6,000 00	7,140 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		Tatau Services and Trade -ctr 4181/21 12 2020
30	Service Retea de date si echipamente active	50312300-8 - Repararea si intretinerea echipamentului de retea de date (Rev.2)	20,400 00	24,276 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		AB-EL SRL -ctr 1571/02 06 2020, ctr 1621/28 05 2021

31	Service sistem de alarmă și antiefracție	50610000-4 - Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate (Rev 2)	18,730 00	22,288 70	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		AB-EL SRL -ctr 1572/02 06 2020, 1622/28 05 2021
32	Service imprimante/ copiatoare	50313000-2 - Repararea și întreținerea echipamentului de reprografie (Rev 2)	15,350 00	18,266 50	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		SC Pancronex SA -ctr 1570/02 06 2020, 1623/28 05 2021
33	Achiziție furnituri de birou	30199230-1, 44423000-1, 30192700-8, 30197210-1	6,365 74	7,575 23	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Royal Print
34	Achiziție materiale ptr curatenie	39831240-0, 33761000-2, 39831240-0	24,928 18	29,664 53	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Royal Print, Dedeiman
35	Achiziție etichete/carduri RFID ptr carte și docum multimedii, etichete RFID UHF, etichete magnetice	30199230-1 Etichete ambiant (Rev 2) 30197642-8 Card pentru tiparire (Rev 2) 30244500-3 Suporturi de placare cu ambiant	130,600 00	155,414 00	martie	noiembrie	Cumpărare directă	Ciomaga C		IME-ctr 1042/07 04 2021- ctr 2591/23 07 2021- ctr 3721/07 10 2021- ctr 4478/18 11 2021/18 11 2021-
36	Achiziție masti sanitare -ptr protectie COVID	18143000-3 - Echipamente de protectie	10,500 00	12,495 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Trustul de Presă Dunărea de Jos, Eurogrup Business Center, Royal Print
37	Achiziție materiale dezinfectante suprafețe/mâini- (Protectie COVID)	33631600-8 - Antiseptice și dezinfectante (Rev 2), 33711900-6 - Sapun (Rev 2), 33741300-9 - Dezinfectant pentru mâini (Rev 2)	18,079.65	21,514 78	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		ByoHygiene, Passage Food
38	Achiziție materiale diverse ptr întreținere și funcționare consumabile diverse(legatorie, etc), tonere și cartușe cernelă/consumabile IT și unit imagine, servicii refill(reumplere) cartus toner, consumabile și accesorii ptr Magiceard Enduro, Achiziție materiale electrice și altele	3980000-0, 30192000-1, 39831240-0, 30197642-8, 44423000-1, 30125110-5, 30125120-8, 30125100-2, 98390000-3, 30125000-1, 30237000-9, 31681410-0 - Materiale electrice (Rev 2), 30192320-0, 31434000-7, 14820000-5, 22814000-9, 39831500-1, 34922100-7, 35111000-5, 31532500-9, 24111400-9, 31320000-5, 39541120-3, 31430000-9, 44411000-4, 44521110-2, 44511340-0, 31224810-3, 30200000-1, 378523800-1, 249112000-1, 45441000-0, 14820000-5, 37823800-1, 44322000-3, 34551000-2, 14211000-3, 31111000-2, 39263000-3, 22814000-9, 30197644-2, 30192700-	51,002 32	60,692 76	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C Ciomaga C		TehnoTrafic Road, Start Asig SRL, RIK srl, Profiart , Pro Systems SRL , Plase și Unelte de Pescuit, Matex, Mar-Ina Prodprest, Maria Paper , Magnum Tools, Magnificent Agency SRL , Just Top Office, Doru & Mircea SR, Dedeiman , DNS biroteca, Casa Ideea Grup , Arabesque , SpyShop SRL, Royal Print, Pancronex , Aton Com , AB-EL,
39	Obiecte inventar -cf Anexa 2	30141200-1, 30216130-6, 31154000-0, 33195100-4, 34911100-7, 34928100-9, 32581200-1, 42968200-1, 42520000-7, 33000000-9, 35821000-5, 30238000-6, 30237000-9, 30237240-3	82,846 08	98,586 83	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C Ciomaga C		detalii în Anexa2
41	Achiziție servicii de reprezentare și asistență juridică	79112000-2 - Servicii de reprezentare juridica (Rev 2)	6,000 00	6,000 00	ianuarie	iunie	Cumpărare directă	Vladescu S	TVA=0	Cab Av Onosa Laurentiu-ctr 976/27 03 2020
42	Consultanță arhitect specialist Ministerul Culturii	79311100-8 Servicii de elaborare de studii (Rev 2)	5,000.00	5,950.00	iunie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Abral Art Product SRL ctr 1972/22 06 2021, Ctr4803/08 12 2021
43	Consultanță, expertiză tehnică	79311100-8 Servicii de elaborare de studii (Rev 2), 71322200-3	3,340.34	3,975.00	iunie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Gealm SRL-ctr 2023/24 06 2021, Ecoloptum-ctr 4527/ 12 11 2021-
44	Servicii de pregătire și formare profesională	80530000-8 - Servicii de formare profesionala (Rev 2) , 79632000-3	1,700 00	1,700 00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Vladescu S	TVA=0	ANBPR
45	Echipamente, truse, materiale protecție, materiale informare, etc, Servicii de medicina muncii - Investigații medicale și consultații medicale conform Legii nr 319/2006 și HG 355/2007 actualizat HG1169/2011	18143000-3 Echipamente de protecție (Rev 2), 44423000-1 Diverse articole, 33000000-0 Echipamente medicale, produse farmaceutice și produse de îngrijire personală (Rev 2) 85147000-1 Servicii de medicina muncii	4,886 00	5,272 46	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Nistorencu C		Sanavita AM Medical Point -ctr 812/19 03 2021 Caddbo SRL

46	Proiecte culturale - Diverse Materiale și servicii organizare festival, salon, zilele bibliotecii etc-proiecte culturale-etc	3980000-0, 30192000-1, 30192700-8, 39831240-0, 03121210-0, 55100000-1, 98341000-5, 03121210-0, 79342200-5, Aranjamente florale, 79952000-2	8,464.34	10,072.57	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Diaconessa Matei S		Cat Media -ctr 4019/22.10.2021, Dunarea SA, Elion SRL, Passiflora Garden Design, Royal Print
Total cheltuieli de funcționare			988,722.88	1,171,324.36						
47	Abonamente periodice-	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice și reviste (Rev 2)	41,533.47	43,610.14	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Dediu Titina	TVA=5%	Trustul de Presă Dunărea de Jos-ctr 3943/09.12.2020, AgerPress-ctr 3918/08.12.2020, 4882/13.12.2021, Funf Culturală "Camil Petrescu"
48	CD-uri, DVD-uri, documente electronice	32321300-2 Materiale audiovizuale (Rev 2)	4,201.68	5,000.00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Dediu Titina	TVA=19%	Daluso Music, Byton Music
49	Cărți și documente de bibliotecă	22100000-1 Carti, broșuri și pliante tiparite (Rev 2)	187,107.85	196,463.24	ianuarie	decembrie	Procedura Simplificată	Dediu Titina	TVA=5%	Librăria Humanitas- ctr 1909/16.06.2021, 4146/01.11.2021, 4147/01.11.2021, 4559/24.11.2021 One Distribution Company -ctr 1910/16.06.2021,
50	Carti postale ilustrate, fotografii(colectii speciale)	22300000-3-Carti postale, felicitari si alte imprimate (Rev.2)	4,688.01	4,923.00	ianuarie	decembrie	Cumparare directa	Dediu Titina	TVA=5%	Electrocentrale SA, Zarat Gal SRL
Total documente de biblioteca			237,531.01	249,996.38						
51	Licențe client SIP2 pentru stații de selfcheck și dropbox	48160000-7 Pachete software pentru biblioteca (Rev 2)	54,700.00	65,093.00	noiembrie	decembrie	Cumparare directa		secțiunea Dezvoltare-propuneri	IME Romania -ctr 2996/27.08.2021-
52	Reparații capitale instalații încălzire și centrală termică	30720000-8 Servicii de reparare si de mentinere a instalatiilor centrale (Rev 2)	58,800.00	69,972.00	septembrie	decembrie	Cumparare directa		secțiunea Dezvoltare-propuneri	Tehnoclima -ctr 3308/22.09.202
Total investiții			113,500.00	135,065.00						
Total valori estimate			1,339,753.89	1,556,385.74						

Responsabil achiziții publice
Director adjunct
Eftimie Geta



Avizat,
Contabil șef
Ec. Buruană Mariana



Imlocmit,
Radu Daniela



Se aprobă
 Director/Manager
 Dobre Corina-Emanuela



Achiziții directe - detalii la Programul anual al achizițiilor publice -2021 (Realizat)

Nr. crt	Produse	CPV	Cantitate	Val achiziț/buc	Valoare achiziție fără TVA	Valoare achiziție cu TVA	Furnizor
1	Buchet de flori	3121210-0	2	60.00	120.00	120.00	Dalia Cardinal EventsSRL
2	Extras valori de combustibil ptr. GL-15-BVU	71600000-4	1	104.60	104.60	104.60	RAR
3	Lupa profesionala cu leduri	39263000-3	3	45.38	136.14	162.01	SPYSHOP SRL
4	Casti cu fir	32351000-8	3	75.00	225.00	267.75	Atoncom
5	Camera web cu microfon	32351000-8	3	168.00	504.00	599.76	Atoncom
6	Mouse	32351000-8	3	24.00	72.00	85.68	Atoncom
7	Dezinfectant suprafete 5kg/cutie	33631600-8	5	790.00	3,950.00	4,700.50	Bio Hygiene SRL
8	Dezinfectant suprafete -tip spray1kg	33631600-8	30	70.00	2,100.00	2,499.00	Bio Hygiene SRL
9	Dezinfectant ptr maini	33631600-8	50	65.00	3,250.00	3,867.50	Bio Hygiene SRL
10	Servetele umede dezinfectante	33631600-8	30	65.00	1,950.00	2,320.50	Bio Hygiene SRL
11	Spirt medicinal 0.5l	24322500-2	50	5.90	295.00	351.05	Royal Print
12	Servetele dozator-tip prosop Z albe 250buc/set	33760000-5	60	6.06	363.60	432.68	Royal Print
13	Masca medicala de unica folosinta	18143000-3	10000	0.70	7,000.00	8,330.00	Trustul de Presa Dunarea De Jos
14	Plicuri C6	30199230-1	200	0.08	16.00	19.04	Royal Print
15	Servicii de medicina muncii-85 pers.	85147000-1	1	2852	2,852.00	2,852.00	Sanavita AM Medical
16	Servicii formare profesionala - Curs Bibliotecar Modulul II - Cernat L, Flutur	80530000-8	2	850.00	1,700.00	1,700.00	ANBPR
17	Lupa iluminata cu leduri	39263000-3	2	30.63	61.26	72.90	Casa Ideea Group SRL
18	Lupa iluminata cu leduri	39263000-3	2	30.63	61.26	72.90	Casa Ideea Group SRL
19	Servicii RSVT1 -8echipamente-ctr 9 luni	71630000-3	9	350.00	3,150.00	3,150.00	Euro Galform Profesional SRL
20	Servicii juridice -per. 01.04-30.06.2021	79112000-2	3	1,000.00	3,000.00	3,000.00	Cab Av. Onosa Laurentiu
21	Etichete RFID UHF carte	30199763-6	17000	1.40	23,800.00	28,322.00	IME Romania
22	Aconament lunar acces baze de date (mai-iunie2021)	72320000-4	2	243.60	487.20	579.77	Indaco Systems
23	Clor lichid	24311900-6	20	2.70	54.00	64.26	Royal Print
24	Sapun lichid dispenser (5L)	39831240-0	6	25.34	152.04	180.93	Royal Print

25	Hartie igienica dispenser	33761000-2	200	6.65	1,330.00	1,582.70	Royal Print
26	Mop bumbac cu coada	39831240-0	20	7.80	156.00	185.64	Royal Print
27	Odorizant wc -tablete bazin, 2buc/set	39831240-0	50	6.15	307.50	365.93	Royal Print
28	Solutie parchet (2L)	39831240-0	15	23.70	355.50	423.05	Royal Print
29	Detergent pardoseli (5L)	39831240-0	3	44.31	132.93	158.19	Royal Print
30	Lavete bumbac	39831240-0	200	0.80	160.00	190.40	Royal Print
31	Domestos WC 750ml	39831240-0	20	6.80	136.00	161.84	Royal Print
32	Manusi menaj	39831240-0	20	5.50	110.00	130.90	Royal Print
33	Baterii alkaline R6, 4buc/set	31440000-2	80	2.50	200.00	238.00	Royal Print
34	Lipici solid tip stick	30192000-1	50	2.90	145.00	172.55	Royal Print
35	Agrafe birou 28mm	30192000-1	100	0.66	66.00	78.54	Royal Print
36	Post-it 76x76	30192000-1	50	1.40	70.00	83.30	Royal Print
37	Dosar PVC	30192000-1	500	0.50	250.00	297.50	Royal Print
38	Creion HB cu radiera	30192000-1	50	0.70	35.00	41.65	Royal Print
39	Servicii de intretinere supraveghere, reparatii -2 buc/lunar =8 luni	50750000-7	8	500.00	4,000.00	4,760.00	Romserv Lift
	Servicii revizie generala ascensoare -2 buc -pret	50750000-7	2	546.01	1,092.02	1,299.50	Romserv Lift
40	Mentenananta TINREAD(1an) -8 luni + prelungire 4 luni	72540000-2	1	26,179.00	26,179.00	31,153.01	IME Romania
41	Service informatic ptr sistemul financiar-contabil integrat -8 luni	72267000-4	8	560.00	4,480.00	5,331.20	Attosoft
42	Kit semnatura electronica(certificat digital)-3 ani-Buruiana Mariana	79132100-9	1	354.00	354.00	421.26	Certsign
43	Servicii de curatenie - sediul central, Fil 1, 4,5	90910000-9	7	8,379.82	58,658.74	69,803.90	World D'Alexia
44	Toner magenta	30125100-2	1	460.00	460.00	547.40	AtonCom
45	Servicii de intretinere, reparatii, revizie echip. tiparit si multiplicat	50313000-2	7	1,300.00	9,100.00	10,829.00	Pancronex Sa
46	Servicii de intretinere, reparatii la Reteaua de date	50312300-8	7	1,700.00	11,900.00	14,161.00	AB-EL SRL
47	Servicii de intretinere, reparatii la Sistem de securitate	50610000-4	7	1,900.00	13,300.00	15,827.00	AB-EL SRL
48	Proiect cultural -Flori naturale ptr. "Profesor de nota 10"	03121210-0	10	93.28	93.28	111.00	Kaufland Romania
49	Asigurare RCA ptr. auto GL-34-BVU	66516100-1	1	347.35	347.35	347.35	Euroins SA
50	Inspectie tehnica periodica ITP - GL-34-BVU	50111000-6	1	83.19	83.19	99.00	Ena Grup SA
	Revizie anuala-GL-34-BVU	50111000-6	1	1,464.71	1,464.71	1,743.00	Ena Grup SA

51	Toner black ptr WC 6505	30125100-2	2	513.00	1,026.00	1,220.94	Atoncom
52	Clor lichid	24311900-6	20	2.70	54.00	64.26	Roval Print
53	Sapun lichid dispenser 5L	39831240-0	6	25.34	152.04	180.93	Roval Print
54	Hartie igienica dispenser	33761000-2	300	6.65	1,995.00	2,374.05	Roval Print
55	Mop bumbac cu coada	39831240-0	20	7.80	156.00	185.64	Roval Print
56	Odorizant wc -tablete bazin, 2buc/set	39831240-0	50	6.15	307.50	365.93	Roval Print
57	Solutie parchet (2l)	39831240-0	15	23.70	355.50	423.05	Roval Print
58	Detergent pardoseli 5L	39831240-0	3	44.31	132.93	158.19	Roval Print
59	Lavete bumbac absorbant	39831240-0	200	0.80	160.00	190.40	Roval Print
60	Dezinfectant toalete -Domestos	39831240-0	20	6.80	136.00	161.84	Roval Print
61	Manusi menaj	39831240-0	20	4.06	81.20	96.63	Roval Print
62	Baterii alcaline R6, 2buc/set	3144000-2	20	5.00	100.00	119.00	Roval Print
63	Consultanta arhitect autorizat de Ministerul Culturii	79311100-8	1	2,500.00	2,500.00	2,975.00	Abral Art Product
64	Consultanta expertiza tehnica- autoriz Ministerul Culturii	79311100-8	1	2,500.00	2,500.00	2,975.00	Gealin SRL
65	Proiect cultural -Achizitie flori " Sa nu-l uitam pe Eminescu !!	03121210-0	10	200.00	200.00	200.00	Dalia Cardinal Events SRL
66	Abonament lunar acces baze de date legislatie - per. iulie-dec 2021	72320000-4	6	224.00	1,344.00	1,599.36	Indaco Systems SRL
67	Cilindru de imagine ptr. imprim Work Centre 6505	30125000-1	1	1,150.00	1,150.00	1,368.50	Aton Com SRL
68	Carton duplex alb, 300g, 70/100cm	37823800-1	300	1.03	309.00	367.71	RIK SRL
69	Carton colorat 1160 sau 170g/mp, 70/100cm, albastru+portocaliu	37823800-1	500	2.40	1,200.00	1,428.00	RIK SRL
70	Hartie offset 90g/mp, 70/100cm	37823800-1	500	0.39	195.00	232.05	RIK SRL
71	Carton legatorie (mucava)2mm, 70/100cm	37823800-1	500	4.00	2,000.00	2,380.00	Maria Paper SRL
72	Panglica satin 6mm, diverse culori, 1rola=20-25cm	39561100-3	14	1.40	19.60	23.32	Roval Print
73	Material legatorie (ariane)-hartie acoperita cu vinil , latime 1,06m, diverse culori (mp)	19212310-1	318	8.30	2,639.40	3,140.89	Maria Paper SRL
72	Foarfece 20cm	44512000-2	3	4.20	12.60	14.99	Roval Print
73	Cutit min 12cm.	44512000-2	3	13.50	40.50	48.20	Roval Print
74	Pensula de vopsit 2cm	44512000-2	3	2.40	7.20	8.57	Roval Print
75	Pensula de vopsit 3cm	44512000-2	3	2.70	8.10	9.64	Roval Print
76	Pensula de vopsit 4cm	44512000-2	3	3.60	10.80	12.85	Roval Print
77	Sifon alb, latime min 2m	19212300-8	20	10.80	216.00	257.04	Roval Print
78	Adeziv restaurare Carboximetilceluloza	24911200-5	1	92.61	92.61	110.21	Profiart SRL
79	Toner ptr imprimanta Samsung ML 2950ND	30125110-5	2	332.00	664.00	790.16	Aton Com SRL
80	Nisip ptr. constructii 25kg/sac	14211000-3	10	7.17	71.70	85.32	Dedeman

81	Sac rafie PP alb, 100x50cm, 25buc/set	44192000-2	1	30.52	30.52	36.32	Dedeman
82	Revizie pregatire chiller ptr sez rece/cald si revizie/pregatire instalatie de climatizare	50730000-1	1	12.490.00	12.490.00	14,863.10	Valynaw Santermo
83	Hartie colorata A4, 100coli/top	39162110-9	1	11.50	11.50	13.69	Roval PPrint
84	Carton A4	39162110-9	1	19.50	19.50	23.21	Roval PPrint
85	Acuarele	39162110-9	5	10.20	51.00	60.69	Roval PPrint
86	Creioane colorate	39162110-9	2	13.55	27.10	32.25	Roval PPrint
87	Palete pictura	39162110-9	5	2.00	10.00	11.90	Roval PPrint
88	Pensule /set	39162110-9	2	17.00	34.00	40.46	Roval Print
89	Creioane	39162110-9	20	0.66	13.20	15.71	Roval Print
90	Servetele umede	39162110-9	2	5.50	11.00	13.09	Roval Print
91	Tempera- bidon	39162110-9	4	10.50	42.00	49.98	Roval Print
92	Acuarele 12 culori/cutie	39162110-9	5	10.20	51.00	60.69	Roval Print
93	Creioane colorate cu mina groasa	39162110-9	3	13.55	40.65	48.37	Roval Print
94	Sfoara simpla	39162110-9	1	6.00	6.00	7.14	Roval Print
95	Creioane B2, B3, B4, AB	39162110-9	20	0.66	13.20	15.71	Roval Print
96	Margele culori diferite /punga	39162110-9	20	4.10	82.00	97.58	Roval Print
97	Margele /set	39162110-9	4	7.90	31.60	37.60	Roval Print
98	Bloc desen A3	39162110-9	4	5.10	20.40	24.28	Roval Print
99	Tablou panza pe sasiu, 30/30	39162110-9	40	9.70	388.00	461.72	Roval Print
100	Palete pictura	39162110-9	8	2.00	16.00	19.04	Roval Print
101	Radiera alba	39162110-9	10	0.90	9.00	10.71	Roval Print
102	Pensule /marimi diferite, 12buc/set	39162110-9	5	17.00	85.00	101.15	Roval Print
103	Servetele umede . 100 buc/set	39162110-9	2	5.50	11.00	13.09	Roval Print
104	Guta elastica /rola	39162110-9	5	6.90	34.50	41.06	Roval Print
105	Baterie chiuveta monocomanda	44411000-4	7	121.85	1,007.65	1,199.10	Dedeman
106	Robinet de trecere cu bila filet interior-interior	44411000-4	5	8.74	43.70	52.00	Dedeman
107	Robinet de trecere cu bila filet exterior -interior	44411000-4	12	9.98	119.76	142.51	Dedeman
108	Racord flexibil monocomanda	44411000-4	14	10.76	150.64	179.26	Dedeman
109	Odorizant wc -tablete bazin, 2buc/set	39831240-0	50	3.99	199.50	237.41	Dedeman
110	Saci menaj 35L	39831240-0	200	3.78	756.00	899.64	Dedeman

111	Detergent automat 10kg	39831240-0	1	60.63	60.63	72.15	Dedeman
112	Set matura si faras cu coada	39831240-0	10	10.63	106.30	126.50	Dedeman
113	Saci aspirator Karcher NT361ECO	39831240-0	15	124.37	373.11	444.00	Dedeman
114	Servetele dozator-tip prosop Z albe	39831240-0	50	3.43	171.50	204.09	Dedeman
115	Granule combatere soareci si sobolani	39831240-0	20	9.05	181.00	215.39	Dedeman
116	Hartie igienica dispenser	39831240-0	100	9.98	499.00	593.81	Dedeman
117	Spray mobila	39831240-0	30	10.00	300.00	357.00	Dedeman
118	Toner black ptr WC 7830	30125110-5	1	569.00	569.00	677.11	Pancronex
119	Toner yellow ptr WC7830	30125110-5	1	590.00	590.00	702.10	Pancronex
120	Toner magenta ptr WC7830	30125110-5	1	590.00	590.00	702.10	Pancronex
121	Toner cyan ptr WC7830	30125110-5	1	590.00	590.00	702.10	Pancronex
122	Cilindru de imagine ptr. imprim Work Centre7830	30125110-5	1	1,096.00	1,096.00	1,304.24	Pancronex
123	Servicii postale, curierat -5 luni	64110000-0	1	5,265.90	5,265.90	5,447.57	CN Posta Romana
124	Toner black ptr Xerox Phaser 3250	30125110-5	2	591.00	1,182.00	1,406.58	AtonCom
125	Etichete RFID UHF carte	30199763-6	20000	1.40	28,000.00	33,320.00	IME Romania
126	Canal ptr. cabluri electrice	44322000-3	6	57.14	342.84	407.98	Magnum Tools RP SRL
127	Reinnoire certificat digital -1 an, Dobre Corina Emanuela	75132100-9	1	95.00	95.00	113.05	DigiSign
128	Sfoara ptr coletat tip rafie /kg	39541120-3	25	10.00	250.00	297.50	Plase si Unelte de Pescuit
129	Ascutit cutite legatorie	79800000-2	2	45.00	90.00	90.00	PFA Marian Neculai
130	Toner cyan ptr WC 6505	30125110-5	1	426.00	426.00	506.94	AtonCom
131	Toner [ptr imprimanta Samsung MLTD1035 original	30125110-5	2	320.00	640.00	761.60	AtonCom
132	Casco Dacia Duster GL-22-BVU	66514110-0	1	1,147.00	1,147.00	1,147.00	Campion Broker de Asiguare
133	Inspectie tehnica periodica ITP - GL-22-BVU+revizie anuala	50110000-9	1	1,247.27	1,247.27	1,484.25	Apan
134	Rovinieta GL-22-BVU	22453000-0	1	115.79	115.79	137.79	UNTRR
135	Montare aer conditionat -3 buc	45331220-4	3	420.00	1,260.00	1,499.40	Valynaw Santermo SRL
136	Licente Client SIP2 ptr statii imprumut/autorestituire	48160000-7	2	14,050.00	28,100.00	33,439.00	IME Romania
137	Licente server SIP2 ptr TINREAD	48160000-7	1	26,600.00	26,600.00	31,654.00	IME Romania
138	Ribbon color Magicard Enduro/Rio Pro	30192320-0	6	360.00	2,160.00	2,570.40	AtonCom
139	Ribbon alb-negru Magicard Enduro/Rio Pro	30192320-0	3	117.00	351.00	417.69	AtonCom
140	Servicii publicare anunt concurs - Monitorul Oficial	79341000-6	1	113.57	113.57	133.60	Monitorul Oficial
141	Servicii publicare anunt concurs - Viata Libera	79341000-6	1	151.02	151.02	179.71	Trustul de Presa Viata Libera
142	Servicii publicare anunt concurs - Monitorul de Galati	79341000-6	1	107.00	107.00	127.33	Publimedian
143	Autorizare functionare ascensor marfa	71630000-3	2	500.00	1,000.00	1,190.00	CNCIR

144	Reparatii capitale instalatie incalzire si centrale termice	50720000-8	1	58,800.00	58,800.00	69,972.00	Tehnoclima
145	Toner negru Xerox Versalink B7030	30125100-2	2	312.00	624.00	742.56	Pancronex
146	Toner Canon CRG719H	30125100-2	3	695.00	2,085.00	2,481.15	Atoncom
147	Aranjament floral Salonul Axis Libri 22.09,2021	03121210-0	1	80.00	80.00	80.00	Dalia Cardinal Events
148	Clor lichid 2L	24311900-6	10	10.50	105.00	124.95	Royal Print
149	Sapun lichid 5L	39831240-0	6	42.00	252.00	299.88	Royal Print
150	Hartie igienica dispenser	33761000-2	300	6.65	1,995.00	2,374.05	Royal Print
151	Mop bumbac cu coada	39831240-0	20	7.80	156.00	185.64	Royal Print
152	Servetele dispenser	39831240-0	50	5.20	260.00	309.40	Royal Print
153	Solutie parchet 2 L	39831240-0	15	23.70	355.50	423.05	Royal Print
154	Detergent pardoseli-L	39831240-0	15	11.20	168.00	199.92	Royal Print
155	Spirt medicinal 0.5l	24322500-2	50	4.30	215.00	255.85	Royal Print
156	Saci menaj 240L	39831240-0	20	12.90	258.00	307.02	Royal Print
157	Aranjament floral Salonul Axis Libri 27,09,2021	03121210-0	1	75.00	75.00	75.00	Dalia Cardinal Events
158	Toner black WC 6505	30125100-2	2	510.00	1,020.00	1,213.80	Atoncom
159	Flori naturale - Noaptea in Biblioteca (fir, buchet, aranjament, ghiveci)	03121210-0	1	306.00	306.00	306.00	Dalia Cardinal Events
160	Permise -carduri PVC	30234500-3	10000	2.28	22,800.00	27,132.00	IME Romania
161	Etichete RFID UHFmonografii/seriale	30199763-6	20000	1.40	28,000.00	33,320.00	IME Romania
162	Acumulatori AA2600Mah	31434000-7	8	13.45	107.60	128.04	Atoncom
163	Incarcator acumulatori	31434000-7	1	142.86	142.86	170.00	Atoncom
164	Rovinieta GL-34-BVU	22453000-0	1	116.42	116.42	138.54	UNTRR
165	Extras de Carte Funciara	71354300-7	1	25.00	25.00	25.00	ANCPI Galati
166	RCA Dacia Duster GL-22-BVU	66516100-1	1	1,050.60	1,050.60	1050.60	GRAWE Romania
167	Lipici solid tip stick	30192000-1	50	4.40	220.00	261.80	Royal Print
168	Folie protectie documente	30192000-1	5	8.50	42.50	50.58	Royal Print
169	Radiera	30192000-1	20	0.80	16.00	19.04	Royal Print
170	Caiet A5	30192000-1	20	0.85	17.00	20.23	Royal Print
171	Creion HB cu radiera	30192000-1	50	0.50	25.00	29.75	Royal Print
172	Pix cu mina albastra	30192000-1	200	0.80	160.00	190.40	Royal Print
173	Pix cu mina neagra	30192000-1	50	0.80	40.00	47.60	Royal Print
174	Pix cu mina rosie	30192000-1	50	0.80	40.00	47.60	Royal Print
175	Fluid corector	30192000-1	30	4.60	138.00	164.22	Royal Print

176	CD-uri -	30192000-1	100	1.20	120.00	142.80	Roval Print
177	Ascutitoare	30192000-1	20	2.90	58.00	69.02	Roval Print
178	Capse capsator	30192000-1	50	1.60	80.00	95.20	Roval Print
179	Hartie copiator A4	30197644-2	200	18.00	3,600.00	4,284.00	Roval Print
180	Folie laminare A3	30192700-8	2	106.50	213.00	253.47	Roval Print
181	Carton alb A4	30192700-8	2	32.72	65.44	77.87	Roval Print
182	Etichete autoadezive 65buc /coala	30192700-8	3	34.00	102.00	121.38	Roval Print
183	Etichete autoadezive 1buc /coala	30192700-8	2	34.00	68.00	80.92	Roval Print
184	Inspectie tehnica periodica GL-15-BVU	50112000-3	1	83.19	83.19	99.00	Ena Grup
185	Revizii anuale GL-15-BVU	50112000-3	1	2865.97	2,865.97	3,410.50	Ena Grup
186	Verificari PRAM	71632000-7	22	130.00	2,860.00	3,403.40	Diamses
187	Verificare tehnica cos de fum =30ml	90915000-4	30	40.00	1,200.00	1,428.00	Geomar Construct
188	DVR 16canale	30237000-9	3	1,938.00	5,814.00	6,918.66	AB-EL
189	HDD 4TB	30237240-9	3	552.00	1,656.00	1,970.64	AB-EL
190	Camera supraveghere exterior	30237240-3	16	436.00	6,976.00	8,301.44	AB-EL
191	Camera supraveghere interior	30237240-3	32	325.00	10,400.00	12,376.00	AB-EL
192	Geam sablat cu sigla bibliotecii(montaj inclus)	45441000-0, 14820000-5	1	265.55	265.55	316.00	Matex
193	Servicii tiparire Revista Buletinul Fundatiei Urechia	79823000-9	200	21.80	4,360.00	4,578.00	Expression Graphic Studio
194	Servicii de informare	79342200-5	3	1,000.00	3,000.00	3,570.00	Cat Media Srl
195	Abonament Consilier Achizitii Publice -24luni +12luni Cadou	79980000-7	1	2,112.00	2,112.00	2,217.60	Rentrop &Straton
196	Chitantiere personalizate	22814000-9	100	9.90	990.00	1,178.10	Roval Print
197	Avize racordare gaze Fil1 si Fil2	09123000-7	2	70.00	140.00	166.60	Distrigaz Sud Retele
198	Registru intrare-iesire corespondenta	22900000-9	4	6.50	26.00	30.94	Roval Print
199	Toner ptr imprimanta Samsung ML 2950ND	30125100-2	6	322.00	1,932.00	2,299.08	Atoncom
200	Masca medicala de unica folosinta	18143000-3	10000	0.18	1,800.00	2,142.00	Eurogrup Business Center
201	BCF-uri, carnele 50file, 50lei/fila	09100000-0	3	2,100.84	6,302.52	7,500.00	Rompetro Downstream
202	Lichid parbriz	39831500-1	10	14.00	140.00	166.60	Arabesque
203	Anvelope auto de iarna Dacia Logan GL-34-BVU	34351000-2	2	184.88	369.76	440.01	Doru &Mircea
204	Tableta Android 10-ptr verificare certificat verde	30213200-7	4	830.00	3,320.00	3,950.80	SD PROINVEST SRL
205	RCA Dacia Logan GL-15-BVU	66516100-1	1	741.60	741.60	741.60	Asigurari de tot felul - Asistent in Brokeraj
206	Toner imprimanta Epson Acu Laser	30125100-2	1	545.00	545.00	648.55	Atoncom
207	Verificari/revizii/reglaje grup electrogen	50532300-6	1	3,500.00	3,500.00	4,165.00	Diamses
208	Servicii de verificare si reincarcare stingatoare	50413200-5	1	1,169.00	1,169.00	1,391.11	Mar-Ina Prodprest

208	Servicii de verificare hidranti	50413200-5	1	240.00	240.00	285.60	Mar-Ina Prodprest
209	Costum salopeta vatuit	18143000-3	2	213.00	426.00	506.94	Cadibo
210	Bocanci protectie iarna	18143000-3	1	190.00	190.00	226.10	Cadibo
211	Bocanci protectie electricieni	18143000-3	1	254.00	254.00	302.26	Cadibo
212	Saboti de lucru	18143000-3	3	102.00	306.00	364.14	Cadibo
213	Vesta protectie ptr femei	18143000-3	2	81.00	162.00	192.78	Cadibo
	Vesta protectie ptr barbati	18143000-3	3	96.00	288.00	342.72	Cadibo
214	Halat protectie -tunica	18143000-3	3	65.50	196.50	233.84	Cadibo
215	Costum salopeta pantalon cu pieptar	18143000-3	2	81.00	162.00	192.78	Cadibo
216	Manusi protectie	18143000-3	2	11.50	23.00	27.37	Cadibo
217	Manusi protectie captusite	18143000-3	2	13.25	26.50	31.54	Cadibo
218	Veioza de birou	31520000-7	6	62.06	372.36	443.11	Dedeman
219	Reconditionare mobilier -masute copii	50850000-8	22	200.00	4,400.00	4,400.00	Tehnolemn MC
220	Reconditionare mobilier scaune copii	50850000-8	20	205.00	4,100.00	4,100.00	Tehnolemn MC
221	Proiecte -Cazare camera single cu MD si taxa oras incluse -Nona Rapotan -Inoapte 09-10.11	55110000-4	1	200.08	200.08	210.00	Dunarea SA
222	Proiecte-flori naturale buchete	0321100-6	6	50.00	300.00	357.00	Passiflora Garden Green SRL
223	Proiecte -flori naturale fir	0321100-6	19	8.50	161.50	192.19	Passiflora Garden Green SRL
224	Proiecte -flori naturale aranjament	0321100-6	1	150	150.00	178.50	Passiflora Garden Green SRL
225	Proiecte-flori naturale ghiveci pamant	0321100-6	6	20	120.00	142.80	Passiflora Garden Green SRL
226	Servicii de asistenta tehnica in comisia de autorizare interna electrician	71356200-0	1	1000	1,000.00	1,190.00	Diamses SRL
227	Proiecte - rame tablouri cu inramare inclusa 64x49cm	39298200-9	18	95	1,710.00	2,034.90	Elion SRL
228	Proiecte - rame tablouri cu inramare inclusa 62x47cm	39298200-9	1	85	85.00	101.15	Elion SRL
229	Proiecte - rame tablouri cu inramare inclusa 64x48cm	39298200-9	7	95	665.00	791.35	Elion SRL
230	Proiecte - rame tablouri cu inramare inclusa 60x46cm	39298200-9	2	85	170.00	202.30	Elion SRL
231	Proiecte - rame tablouri cu inramare inclusa 62x46cm	39298200-9	1	85	85.00	101.15	Elion SRL
232	Proiecte - rame tablouri cu inramare inclusa 61x46cm	39298200-9	1	85	85.00	101.15	Elion SRL
233	HDD extern 5TB	30232000-9	4	587	2,348.00	2,794.12	Smart Choice
234	Calculator birou	30192000-1	4	70.84	283.36	337.20	Atoncom SRL
235	Toner black WC 6505	30125100-2	3	523	1,569.00	1,867.11	Atoncom SRL
236	Toner cyan WC 6505	30125100-2	1	487	487.00	579.53	Atoncom SRL

237	Toner magenta WC6505	30125100-2	1	487	487.00	579.53	Atoncom SRL
238	Toner yellow ptr WC6505	30125100-2	1	487	487.00	579.53	Atoncom SRL
239	Serv. echipamente XEROX -prel AA IAN-MART 2022	50313000-2	3	1300	3.900.00	4,641.00	Pancronex
240	Proiect sistem de supraveghere video	32323500-8	1	3000	3.000.00	3,570.00	AB-EL
241	Abonam acces baze de date -AA IAN-MART 2022	75111200-9	3	224	672.00	799.68	Indaco Systems
242	Servicii mentenanta TINREAD -prel AA IAN-APR 2022	7226000-5	4	2181.5833	8,726.33	10,384.34	IME Romania
243	Servicii reparatii reseaua de date -AA prel IAN-MART 2022	50312300-8	3	1700	5,100.00	6,069.00	AB-EL
244	Servicii de reparatii si intretinere sisteme securitate AA prel IAN-MART.2022	50610000-4	3	1570	4,710.00	5,604.90	AB-EL
245	Router Wireless	32413100-2	3	448.9	1,346.70	1,602.57	Cubix IT SRL
246	Switch 8porturi	32420000-3	3	133.61	400.83	476.99	Infocenter SRL
247	Servicii intretinere , supraveghere ascensoare electrice de marfa AA-prel IAN-MART 2022	50750000-7	3	500	1,500.00	1,785.00	Romserv Lift
248	Odorizant wc -tablete bazin, 2buc/set	39831240-0	50	15	750.00	892.50	Royal Print
249	Saci menaj 35l	39831240-0	100	2.56	256.00	304.64	Royal Print
250	Detergent automat 20kg	39831240-0	1	120	120.00	142.80	Royal Print
251	Matura si faras cu coada inalta	39831240-0	10	19.26	192.60	229.19	Royal Print
252	Clor lichid II	39831240-0	20	2.7	54.00	64.26	Royal Print
253	Servetele dozator-tip prosop Z albe	39831240-0	100	5.33	533.00	634.27	Royal Print
254	Sapun lichid L	39831240-0	50	9.2	460.00	547.40	Royal Print
255	Hartie igienica dispenser	39831240-0	400	6.65	2,660.00	3,165.40	Royal Print
256	Mop bumbac cu coada	39831240-0	20	7.8	156.00	185.64	Royal Print
257	Solutie parchet L	39831240-0	30	6.546	196.38	233.69	Royal Print
258	Detergent pardoseli L	39831240-0	20	11.2	224.00	266.56	Royal Print
259	Lavete	39831240-0	210	1.9	399.00	474.81	Royal Print
260	Domestos	39831240-0	30	7.6	228.00	271.32	Royal Print
261	Detergent manual	39831240-0	10	5.5	55.00	65.45	Royal Print
262	Sapun de rufe	39831240-0	10	2.44	24.40	29.04	Royal Print
263	Matura sorg cu coada	39831240-0	15	27.75	416.25	495.34	Royal Print
264	Solutie de geam	39831240-0	30	8	240.00	285.60	Royal Print
265	Burete vase	39831240-0	50	1	50.00	59.50	Royal Print

266	Detergent spray multisuprafete	39831240-0	50	14	700.00	833.00	Roval Print
267	Spray mobilier	39831240-0	50	19.9	995.00	1,184.05	Roval Print
268	Calgon	39831240-0	10	17	170.00	202.30	Roval Print
269	Solutie tip CIF sau similar	39831240-0	15	8.32	124.80	148.51	Roval Print
270	Servicii RSVTI -AA prel IAN-MART 2022	7163000-3	3	350	1,050.00	1,050.00	Euro Galform Profesional SRL
271	Consultanță arhitect	79311100-8	1	2500	2,500.00	2,975.00	Abra! Art Product
272	Service program informatic -AA prel IAN-MART 2022	72267000-4	3	560	1,680.00	1,999.20	Attosoft SRL
273	Etichete RFID	39155100-4	20000	1.4	28,000.00	33,320.00	IME Romania
274	Autorizare functionare centrale termice	71631000-0	2	420.17	840.34	1,000.00	Tehnoclima
275	Verificare reglaje supape	71631000-0	4	125	500.00	595.00	Tehnoclima
276	Consultanta actualizare documentatie tehnica racordare gaze Fil 1 si 2	71631000-0	2	420.17	840.34	1,000.00	Ecoloptim SRL
277	Actualizare informatii panou informativ	35261000-1	5	64	326.40	388.42	Prosim Media
278	Mocheta trafic intens-mp	44112200-0	120	76.13	9,135.60	10,871.36	Mocheta
279	Mocheta tip stergator intrare (estimat 18mp)	44112200-0	18	225.29	3,942.58	4,691.66	Mocheta
280	Marcaj tactil ptr pers cu dizabilitati	34922100-7	12	90.43	1,085.16	1,291.34	Tehno Traffic Road
281	Servicii postale -AA prel IAN-MART 2022	64110000-0	1	3633	3,633.00	3,712.33	CN Posta Romana
282	Casco Dacia GL-34-BVU-12 luni (din 17.12.2021)	66514110-0	1	1,124.00	1,124.00	1,124.00	Allianz Tiriac
283	Chirie casuta postala 12 luni , ian -dec 2022	64115000-5	1	244.03	244.03	290.40	Cn Posta Romana
284	Furtun C	35111000-5	9	160.00	1,440.00	1,713.60	MAR-INA Prodprest
285	Robinet hidrant	35111000-5	3	99.00	297.00	353.43	MAR-INA Prodprest
286	Racord fix C	35111000-5	3	16.50	49.50	58.91	MAR-INA Prodprest
287	Teavă refluxare	35111000-5	4	60.00	240.00	285.60	MAR-INA Prodprest
288	Starter	31532500-5	100	3.98	398.00	473.62	JUST TOP OFFICE
289	Tub fluorescent	24111400-9	100	13.87	1,387.00	1,650.53	JUST TOP OFFICE
290	Cablu MYYM	31320000-5	100	3.6	360.00	428.40	JUST TOP OFFICE
291	Folie protectie documente	30192700-8	5	8.5	42.50	50.58	Roval Print
292	Lipici solid tip stick	39263000-3	50	3.8	190.00	226.10	Roval Print
293	Pix cu mina albastra	39263000-3	200	1.5	300.00	357.00	Roval Print
294	Agrafe birou -28mm	39263000-3	100	0.95	95.00	113.05	Roval Print
295	Dosar PVC	30192700-8	500	0.63	315.00	374.85	Roval Print
296	Plic C6	30199230-1	500	0.08	40.00	47.60	Roval Print

297	Creion mecanic 0,7mm	30192000-1	20	10.5	210.00	249.90	Royal Print
297	Mine creion mecanic	30192700-8	10	3.5	35.00	41.65	Royal Print
299	Plic DL	30199230-1	2000	0.15	300.00	357.00	Royal Print
300	Index adeziv	30197000-6	20	4.8	96.00	114.24	Royal Print
301	Capsator 25coli	30192000-1	10	21	210.00	249.90	Royal Print
302	Perforator-25 coli	30192000-1	10	17.07	170.70	203.13	Royal Print
300	Buretiera	30192000-1	10	5.3	53.00	63.07	Royal Print
301	Agrafe birou -78mm	39263000-3	20	4.99	99.80	118.76	Royal Print
302	Cutter	30190000-7	10	1.8	18.00	21.42	Royal Print
303	Foarfec birou	39241200-5	20	8.24	164.80	196.11	Royal Print
304	Tuș stampilă negru	30192700-8	10	8.9	89.00	105.91	Royal Print
305	Dezinfectant suprafete (L)	33631600-8	30	29.64	889.20	1,058.15	Passage Food SRL
306	Dezinfectant ptr maini	33631600-8	30	39.84	1,195.20	1,422.29	Passage Food SRL
307	Servetele umede-dezinfectante	24455000-8	30	12.96	388.80	462.67	Passage Food SRL
308	Mentenanta an 2021clasa de adrese IP-tip PA	72400000-4	1	1266.82	1,266.82	1,507.52	ICI Bucuresti
309	Servetele ptr dispenser	39831240-0	100	5.33	533.00	634.27	Royal Print
310	Hartie igienica dispenser	39831240-0	240	6.65	1,596.00	1,899.24	Royal Print
311	Sfoara ptr coletat tip rafie /kg	39541120-3	25	10	250.00	297.50	Plase Pescaresti
312	Laptop	30213100-6	15	2078.63	31,179.45	37,103.55	ROSERVOTECH SRL
313	Switch 24porturi	32420000-3	3	1025	3,075.00	3,659.25	Smart Choice
314	UPS 1000VA/600W	30000000-9	4	466.8	1,867.20	2,221.97	Atoncom SRL
315	Biblioraft A4 5cm	30197210-1	20	5.4	108.00	128.52	Royal Print
316	Biblioraft A4 8cm	30197210-1	20	5.4	108.00	128.52	Royal Print
317	Folie laminare A3	30197210-1	3	106.5	319.50	380.21	Royal Print
318	Scotch transparent	44424200-0	20	1.1	22.00	26.18	Royal Print
319	Banda adeziva	44424200-0	15	25.21	378.15	450.00	Royal Print
320	Banda dublu adeziva	44424200-0	20	17.45	349.00	415.31	Royal Print
321	Pix cu mina albastra	30197210-1	200	1.39	278.00	330.82	Royal Print
322	Etichete autoadezive 100coli/top	30192700-8	5	34	170.00	202.30	Royal Print
323	Fise magazine	30192700-8	1000	0.18	180.00	214.20	Royal Print
324	Registru intrare iesire	22820000-4	10	14.5	145.00	172.55	Royal Print

325	Cilindru imagine ptr. Xerox WC 5335	30125000-1	1	1040	1,040.00	1,237.60	Pancronex
326	Cilindru Xerox WC5019	30125000-1	1	910	910.00	1,082.90	Pancronex
327	Toner WC 5019	30125100-2	1	156	156.00	185.64	Pancronex
328	PIF-punere in functiune racordare gaze Filiala Isi 2	09123000-7	2	130	260.00	309.40	Distrigaz sud
329	Servicii curatenie Sediul Central si filiale- AA prel IAN-MART 2022	90910000-9	3	9900.81	29,702.43	35,345.89	World DAlexia
330	Baterie chiuveta minicomanda	44411000-4	10	111.84	1,118.40	1,330.90	Arabesque SRL
331	Maner usa lemn cu şild	44521110-2	6	26.78	160.68	191.21	Arabesque SRL
332	Broasca incastrata	44521110-2	5	29.77	148.85	177.13	Arabesque SRL
333	Cilindru siguranta	44521110-2	3	49.7	149.10	177.43	Arabesque SRL
334	Spargator ptr gheata	44423000-1	3	18.85	56.55	67.29	DNS Birotica
335	Greblă ptr frunze	44511340-0	3	22.35	67.05	79.79	Arabesque
336	Drum (cilindru) Xerox Versalink B7030	30125000-1	1	1022	1,022.00	1,216.18	Pancronex
337	Acumulatori UPS 12V	31430000-9	10	70	700.00	833.00	AB-EL SRL
338	Dezinfectant ptr maini	33631600-8	6	156.93	941.58	1,120.48	Passage Food
339	Servicii de verificare si autorizatie functionare centrale Fil	50720000-8	1	403.36	403.36	480.00	Tehnoclima
340	Servicii de verificare si autorizatie functionare centrale Fil 2	50720000-8	1	504.12	504.20	600.00	Tehnoclima
341	Adaptor laptop retea	31111000-7	15	65	975.00	1,160.25	Aton Com
342	Dezinfectant ptr maini -ptr dispenser cu senzor	33631600-8	6	156.93	941.58	1,120.48	Passage Food SRL
343	Dezinfectant suprafete	33631600-8	60	14.82	889.20	1,058.15	Passage Food SRL
344	Dezinfectant ptr maini tip gel	33631600-8	30	39.84	1,195.20	1,422.29	Passage Food SRL
345	Servetele umede	24455000-8	30	12.96	388.80	462.67	Passage Food SRL
346	Masca medicala de unica folosinta	18143000-3	10000	0.17	1,700.00	2,023.00	Royal Print
347	Prelungitor 4 prize cu protectie	31224810-3	10	230	2,300.00	2,737.00	Pro Systems SRL
348	Cablu UTP	30200000-1	1	429	429.00	510.51	Start Asig SRL
349	Lopata ptr impins zapada	44423000-1	4	210	840.00	999.60	Magnificent Agency SRL

Responsabil achiziții publice
 Director adjunct
 Eftimie Geta

Avizat,
 Contabil șef
 Ec.Buruiană Mariana

Intocmit,
 Radu Daniela



Obiecte de inventar achiziționate în 2021

Nr. crt	Denumire produs	CPV	UM	Cantitate	Valoare achiziție fără TVA		Valoare totală cu TVA	Obs.	Furnizor
					Pe buc	total			
1	2	3	4	5	6	7=(5x6)	8	9	10
1	Camera HD cu infrarosu de exterior	30237240-3 Camera web (Rev.2)	buc	16	436	6,976.00	8,301.44	inlocuire camere aferente sistemului de supraveghere	SC AB-EL SRL , F3284/19.11.2021
2	Camera HD cu infrarosu	30237240-3 Camera web (Rev.2)	buc	32	325	10,400.00	12,376.00	inlocuire camere aferente sistemului de supraveghere	SC AB-EL SRL , F3284/19.11.2021
3	DVR HD+1HDD6TB	30237000-9 Piese si accesorii pentru computere (Rev.2)	buc	3	1938	5,814.00	6,918.66	ptr inlocuirea echipam. de tip DVR ce deserveste sistem de supraveghere	SC AB-EL SRL , F3284/19.11.2021
4	HDD 4TB	30237000-9 Piese si accesorii pentru computere (Rev.2)	buc	3	552	1,656.00	1,970.64	ptr stocarea materialelor brute scanate din colectiile bibliotecii	SC AB-EL SRL . F3284/19.11.2021
5	HDD extern 5TB	30237000-9 Piese si accesorii pentru computere (Rev.2)	buc	4	587	2,348.00	2,794.12	ptr stocarea materialelor brute scanate din colectiile bibliotecii	SC SMART CHOICE SRL, F24156/10.11.2021
6	Mocheta trafic intens	44112200-0	mp	120	76.13	9,135.60	10,871.36	ptr inlocuirea celei existente	SC MOCHETA SRL, F35/06.12.2021
7	Mocheta stegator	44112200-6	mp	17.5	225.29	3,942.58	4,691.66		SC MOCHETA SRL, F35/06.12.2021
8	Switch 24 porturi	32420000-3 Echipament de retea (Rev.2)	buc	3	1025	3,075.00	3,659.25	ptr. inlocuirea celor defecte si suplimentarea celor existente	SC SMART CHOICE SRL , F24411/09.12.2021
9	Switch 8 porturi	32420000-3 Echipament de retea (Rev.2)	buc	3	133.61	400.83	476.99	ptr dotarea depozitelor generale si a sectiilor de imprumut de la Sediul Central	SC INFOCENTER SRL, F 2111423/16.11.2021
10	Router Wireless	32413100-2	buc	3	448.9	1,346.70	1,602.57		CUBIX IT, F 2152/17.11.2021
11	UPS	3000000-9	buc	4	466.8	1,867.20	2,221.97	ptr. inlocuirea celor defecte si suplimentarea celor existente	ATONCOM, F10813/09.12.2021
12	Casti cu fir	32351000-8 Accesorii pentru echipament audio si video (Rev.2)	buc	3	75	225.00	267.75	ptr. utilizatorii de Internet - Fil 5	ATONCOM, F 10450/08.03.2021
13	Camera web cu microfon	32351000-8 Accesorii pentru echipament audio si video (Rev.2)	buc	3	168	504.00	599.76	ptr. utilizatorii de Internet - Fil. 5	ATONCOM, F 10450/08.03.2021
14	Tableta Android	30213200-7	buc	4	830	3,320.00	3,950.80	ptr. verificare certificat verde	SD PROINVEST, F4133/27.10.2021
15	Veioze birou	31520000-7	buc	6	62.06	372.36	443.11		DEDEMAN, F7200654896/09.11.2021
16	Calculator birou	30192000-1	buc	4	70.84	283.36	337.20	ptr desfasurarea activit zilnice in cadrul Compartim. Contabilitate, Casierie, Magazie	ATONCOM, F10786/12.11.2021
17	LAPTOP-URI	30213100-6	buc	15	2078.63	31,179.45	37,103.55	dotare sala de curs Biblionet + Compartimente	ROSERVOTECH, F11357/22.12.2021
TOTAL						82,846.08	98,586.83		

Responsabil achiziții publice
Director adjunct
Eftimie Geta

Avizat,
Contabil șef
Ec.Buruiană Mariana

Întocmit.
Radu Daniela

Biblioteca „V.A. Urechia”
Compartiment Achiziții publice

Nr. înregistrare:



Programul anual al achizițiilor publice – 2021 -Realizat

Sursa de finanțare: Venituri proprii

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului/acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimată		Data estimată debut	Data estimată finalizare	Modalitate de derulare a procedurii	Persoana respons.cu aplicarea	Obs.	Operator economic
			lei, fără TVA	lei, cu TVA						
1	Serv tiparire si livrare Revisa Buletinul Fundatiei Urechia	79823000-9 - Servicii de tiparire si de livrare	4,360.00	4,578.00	ianuarie	decembrie	Cumpărare directă	Vladescu S. /Toporas Camelia	TVA=5%	Expression Graphic Studio
TOTAL				4,578.00						

Responsabil achiziții publice
Director adjunct
Eftimie Geta

Avizat,
Contabil șef
Ec.Buruiană Marijana

Intocmit,
Radu Daniela